т
АДМИНИСТРАЦИЯ КАЧКАНАРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

06.06.2017 №534

г. Качканар

О внесении изменений в Порядок применения бюджетной
классификации в части, относящейся к расходам местного бюджета

В соответствии со статьей 9 и положениями главы 4 Бюджетного
кодекса Российской Федерации, в целях реализации бюджетных полномочий
Качканарского городского округа, Администрация Качканарского городского
округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. В Приложение № 1 «Перечень и коды целевых статей расходов
местного бюджета» Порядка применения бюджетной классификации
Российской Федерации в части, относящейся к расходам местного бюджета,
утвержденного постановлением Администрации Качканарского городского
округа от 31.12.2015 № 1529 (в редакции от 29.03.2016 № 327, от 23.06.2016
№ 703, от 21.10.2016 № 1078, от 29.12.2016 № 1377, от 30.12.2016 № 1384,
от 02.05.2017 № 429, от 29.05.2017 № 516) внести следующие изменения:

1) строку 91-1 изложить в новой редакции:

91-1 10007R4620 Осуществление государственного полномочия
Свердловской области в соответствии с Законом
Свердловской области «О наделении органов
местного самоуправления муниципальных
образований, расположенных на территории
Свердловской области, государственным
полномочием Свердловской области по
предоставлению отдельным категориям граждан
компенсаций расходов на оплату жилого
помещения и коммунальных услуг» в части
компенсации отдельным категориям граждан
оплаты взноса на капитальный ремонт общего
имущества в многоквартирном доме

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
Типография ООО «Скиф», г. Качканар, уа Тургенева, 1

« и . (34МЬ6-11М>1. ИНН6613000246. Зим» 767 «01,11.1016, т  1ЯЮэю.

3. Настоящее постановление обнародовать на официальном сайте
Качканарского городского округа в информационно-телекоммуникационной
сети общего пользования «Интернет».

Г лава городского окру: С.М. Набоких